
UCHWAŁA NR LXIV/636/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Głównej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 47 i §52
Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zgodnie ze zgłoszeniem Klubu Radnych "Twoje Miasto" z dnia 7 listopada 1996 r. w skład
Komisji Głównej - ustalony uchwałą Nr LI/461/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 maja
1996 r., zmienionej uchwałą Nr LVII/533/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 1996 r.
- w miejsce Radnej Brygidy Kuźniak wchodzi Radny Andrzej Ciepiela.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard J. ZIELIŃSKI


